<sup>4</sup> Ord Vit Hist iii 128: *Rodulfus senex ... et Radulfus filius eius ... Ambos ut improba mors sibi eos subdidit sepultura in cenobio beati Petri Castellionis cum patribus suis suscepit*.

<sup>5</sup> They were married after the death of Radulf’s father on 24 Mar in 1102 or 1103 (see \*4.4 n 6 above) according to Ord Vit Hist vi 54: *Radulphus de Conchis post obitum patris mare transfretauit ... atque Adelizam Gualleui comitis et Iudith consobrincæ regis filiam coniugem accepit*.

<sup>6</sup> Cartul Bellocamp 202 n° 356, undated charter: *Radulfus de Toenio ... ego et meus heres et mea uxor Aelica [sic]*; Carta Westacr 576 n° 1, undated charter apparently granted by Radulf IV and his wife, printed from an early-17<sup>th</sup> century version: *ego Radulphus de Toneio, cum uxore mea Aelic, omnibusque meis pueris, Rogerio, Radulpho, pro nobis et animabus antecessorum nostrorum*. There is some doubt about the document as this is the only known record of a son named Radulf, who was not included in the family by Orderic (see above); however, his account may not be definitive since it omits another son, Simon, who is mentioned—though without a brother named Radulf—in Alicia’s undated charter written after the deaths of her husband and son Hugo, Carte Trin London 152 n° 6: *Aliz de Toeni ... Sciatis me dedisse et concessisse ... in elemosinam, pro salute animæ Hugonis de Toeni filii mei ... et pro salute animæ Radulphi de Toeni mariti mei ... et pro incolumitate filiorum meorum, Rogeri de Toeni et Simonis, et filicæ meæ Isabellæ ... Hujus donationis testes sunt Simon filius meus, Isabella filia mea*; Vita Waldev Com 19–20: *comes Simon ... Aliciam, sororem [Matildis] uxoris suæ, tradidit in uxorem nobili viro Radulfo de Tony*; Ord Vit Hist vi 54: *Radulphus de Conchis post obitum patris mare transfretauit, et a rege benigniter susceptus paternos fundos recepit, atque Adelizam Gualleui comitis et Iudith consobrincæ regis filiam coniugem accepit, quæ Rogerium et Hugonem et plures filias peperit*.

<sup>7</sup> Carte Trin London 152 n° 6: *Aliz de Toeni ... Sciatis me dedisse et concessisse ... ecclesiam de Welcomstowe, cum decimis et pratis et terris, et cæteris omnibus, tam in bosco quàm in plano ad eam pertinentibus.* Walthamstow had belonged to her father Earl Waltheof and was held by her mother Countess Judith in 1086, see CP xii/I 762 n (c).

<sup>8</sup> See n 6 above for Alicia's charter written after the death of her husband in 1126, or possibly in 1127.